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Protego Witamina D 1000, kapsułki, 60 sztuk
 

Nasza cena: 9,55 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent SALVUM LAB SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Protego Witamina D 1000 jest suplementem diety przeznaczonym dla dorosłych.

Protego Witamina D 1000 zawiera 1000 j.m. witaminy D dla dorosłych.

Witamina D zawarta w Protego Witamina D 1000 :

-Jest niezbędna do prawidłowego rozwoju i utrzymania zdrowych kości oraz pomaga zachować zdrowe zęby.
-Wspiera odpowiednie wchłanianie wapnia i fosforu, utrzymując prawidłowy poziom wapnia we krwi.
-Wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego.
-Bierze udział w procesie podziału komórek.

Synteza witaminy D w skórze człowieka w okresie jesienno-zimowym jest znacznie ograniczona z powodu mniejszego nasłonecznienia.
Również w okresie letnim ilość wytwarzanej przez organizm witaminy D może być niewystarczająca z uwagi na powszechne stosowanie
kosmetyków z filtrami UV.

Zgodnie z zaleceniami Zespołu Ekspertów¹ podaż witaminy D w ilości 800-1000 j.m. dotyczy:

-osób dorosłych w okresie od października do marca, a także w miesiącach letnich, jeżeli nie jest zapewniona wystarczająca synteza
skórna witaminy D;
-osób po 65 roku życia przez cały rok ze względu na obniżoną skórną syntezę witaminy D;
-kobiet ciężarnych i karmiących piersią od drugiego trymestru ciąży, o ile nie jest zapewniona właściwa podaż z diety i/lub synteza
skórna.

Zalecane spożycie :

Zaleca się stosować 1 kapsułkę Protego Witamina D 1000 dziennie po posiłku.

1 kapsułka Protego Witamina D 1000 zawiera 1000 j.m. witaminy D (500% ZDS - zalecanego dziennego spożycia).
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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